
ZARZĄDZENIE NR 1426/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.06.2019r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1939/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

22.07.2016 r. w sprawie określenia zasad zarządzania portfelem projektów w Urzędzie 

Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 

r. poz. 506), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1939/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.07.2016 r. 

w sprawie określenia zasad zarządzania portfelem projektów w Urzędzie Miasta Krakowa  

§ 2 ust. 1. pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Pakoński – Dyrektor Audytu 

Wewnętrznego”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


